
Usnesení z 11. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.04.2018 
1 

  
 

USNESENÍ  

z 11. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 24.04.2018 

 

 
USNESENÍ RK/11/698/2018 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem "Zlepšení infrastruktury pro 

vzdělávání VOŠ a SZŠ Hradec Králové – rekonstrukce počítačové sítě a modernizace 
odborných učeben zubních techniků - technický dozor stavebníka a BOZP", která byla 
zadávána v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění, dle důvodové zprávy. 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem "Zlepšení infrastruktury pro 

vzdělávání VOŠ a SZŠ Hradec Králové – rekonstrukce počítačové sítě a modernizace 
odborných učeben zubních techniků - technický dozor stavebníka a BOZP" v souladu s 
ustanovením § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
účinném znění, neboť uplynutím lhůty pro podání námitek zanikla účast všem účastníkům 
zadávacího řízení a v zadávacím řízení po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný 
další účastník. 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat: 
Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení ve znění dle přílohy č. 1 důvodové zprávy dle 
bodu II. přijatého usnesení 

   termín: 31.05.2018  
  

 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic Krajského úřadu Královéhradeckého 
kraje, 
zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 31.05.2018  
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 11. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.04.2018 
2 

USNESENÍ RK/11/699/2018 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na zrušení veřejné zakázky s názvem "Revitalizace a zatraktivnění pevnosti 

Dobrošov – stavební práce" a na vyhlášení veřejné zakázky s názvem  "Revitalizace a 
zatraktivnění pevnosti Dobrošov – stavební práce II" formou otevřeného nadlimitního 
řízení, dle důvodové zprávy 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem "Revitalizace a zatraktivnění 

pevnosti Dobrošov – stavební práce" dle ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek v účinném znění, jelikož nebyly ve stanovené lhůtě podány 
žádné nabídky 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem "Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov – 
stavební práce II" formou otevřeného nadlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek v účinném znění 

 2. Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem "Revitalizace a zatraktivnění 
pevnosti Dobrošov – stavební práce II" ve znění dle příloh důvodové zprávy 

IV.  j  m  e  n  u  j  e   
    členy a náhradníky komise pro hodnocení a posouzení nabídek ve složení: 

Mgr. Václav Řehoř - člen 
Mgr. Martina Berdychová - člen 
Ing. Václav Nýč - člen 
Ing. Eduard Trumm - člen 
Ing. Ladislav Satorie - člen 
JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. - náhradník 
Ing. Roman Kosař - náhradník 
Petr Slezák - náhradník 
Jednání komise se mohou zúčastnit další přizvaní odborníci včetně zástupců Centra pro 
regionální rozvoj ČR, a to v souladu s podmínkami Integrovaného regionálního operačního 
programu. 

V.  u  k  l  á  d  á   
     Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 31.10.2018  

   

 

 
USNESENÍ RK/11/700/2018 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na schválení výsledku veřejné zakázky s názvem „Projektové dokumentace - 

Novostavba objektu Domky Na Květné“. 
 



Usnesení z 11. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.04.2018 
3 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o výběru dodavatele k uzavření smlouvy, jímž je INS spol. s r.o., Parkány 413, 547 01 

Náchod, IČ: 60109971, s nabídkovou cenou 1 120 000,00 Kč bez DPH, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a který splnil všechny podmínky účasti, 
stanovené zadavatelem. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. výsledek veřejné zakázky s názvem „Projektové dokumentace - Novostavba objektu 
Domky Na Květné“, zadávané jako zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 2. uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem dle bodu II. tohoto usnesení. 

IV.  u  k  l  á  d  á   

 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat 
Rozhodnutí o výběru a Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem. 

   termín: 31.07.2018  
  

 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení. 

   termín: 31.07.2018  
  

 

 

 
USNESENÍ RK/11/701/2018 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  j  m  e  n  u  j  e   
    s účinností od 1. 7. 2018 na vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové organizace 

Zemědělská akademie Hořice - střední škola a vyšší odborná škola Ing. Stanislava 
Neumana.  

II.  u  k  l  á  d  á   
    PaedDr. Markétě Stuchlíkové, vedoucí odboru školství, 

zajistit vyhotovení jmenovacího dekretu pro ředitele uvedené příspěvkové organizace 
  termín: 31.05.2018  

   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.  
hejtman Královéhradeckého kraje 

 


